
Uchwała Nr 174/XXVI/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 21 marca 2013 r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Szydłowiec  do  realizacji  projektu  w  ramach 
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 110 
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 
r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.), Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją 
Nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez 
Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  i  Urząd  Marszałkowski  Województwa 
Mazowieckiego Planem działania na 2013 rok, uchwala się co następuje:

§ 1.

Gmina Szydłowiec – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przystępuje do realizacji projektu 
w ramach  Poddziałania  7.1.1  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  przyjętego  decyzją 
nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej.

§ 2

1. Gmina  Szydłowiec  -  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  przeznacza  na  realizację 
programu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki  w 2013 roku środki  finansowe jako wkład  własny w wysokości  30.880,61 zł 
(słownie:  trzydzieści tysięcy osiemset osiemdziesiąt 61/100), co stanowi 10,5% wartości 
projektu).

2. Szczegółową klasyfikację  podziału  środków w Rozdziale  85395 na  paragrafy  stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



Załącznik 
uchwały Nr 174/XXVI/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 21 marca 2013 r.

 

Szczegółowa klasyfikacja podziału środków w Rozdziale 85395 na wykonanie programu 
realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

w 2013 roku

MIEJSKIEGO  OŚRODKA  POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  SZYDŁOWCU

Rozdział 
§

Środki 
własne

Środki z 
budżetu 
państwa

Środki EFS

85395

3119 30 880,61

4017 70 000,00

4019 3 800,00

4047 2 500,00

4049 200,00

4117 15 085,87

4119 800,00

4127 1 600,00

4129 150,00

4177 35 000,00

4179 2 000,00

4217 50 000,00

4219 2 584,55

4307 73 000,00

4309 3 500,00

4367 1 400,00

4369 100,00

4437 1 400,00

4439 100,00

30 880,61 13 234,55 249 985,87

Ogółem budżet na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2013 roku wynosi 
294.101,03 zł.


